E日帰りコース日程表 大型１台 姫路発行程表       このはな連絡先 079-667-7111(携帯に連動) FAX 下 4桁7114

主催者 ： 木の花観光（株） 企画者：NPO法人ハチ高原・氷ノ山自然体験村           〒667-1124 兵庫県養父市丹戸 909-1 プラトーこのはな 代表田渕那国（ともくに）

団体名 ： わんぱく体験村E コース日帰り 御一行様                          電話 079-667-7111 FAX079-667-7114

行き先 ： ハチ高原スキー場      方面                                 メール kunimitsu@hotel-konohana.com

期 間 ： 令和８年２月２８日（土）日帰りコース  停車下記の通り                  旅行業第 2-356 総合旅行業管理者 田渕那国 国内旅行業管理者 田渕國光

Eコースわんぱく体験村 姫路往復便        予定時間から３０分以上経過しても到着しない場合及び緊急連絡：田渕國光 携帯０９０－３２８０－０３０２へ

 日帰り 令和８年２月２８日（土）

◎日帰り便 ＪＲ姫路南側バス駐車場 = 福崎町さるびあドーム ＝ 道の駅但馬蔵＝ハチ高原スキー場

      7:00             7:40           8:40        9:20

※ キャンセル及び変更の場合は、必ずお電話下さい。どうぞよろしくお願いいたします

送迎

・ 受付、トイレ時、安全確認

・ 現地に、人数を知らせる

・ 緊急病院連絡先・参加者出欠名簿

トイレ頻繁に聞く・天候により時間をくりあ

げる事も想定「気温 0度以下・標高 1000m」

・ 一人になっていないか確認する

・ スキーの準備、あとかたづけが少しずつ自分

でできるようにしていきます。

尚、子どもだけで自由に滑る時間は取ってい

ません。

９：２０

１０：２０

１２：００

１２：４０

１４：５０

１５：００

ハチ高原到着 スキー班点呼、トイレ、外に出る身支度、

スキー靴もこの時点で合わせて履いて外に出る

・午前のスキー講習会及び雪遊び

昼食、休憩、トイレ

・午後のスキー講習会及び雪遊び

終了、用具返却、着替え荷物整理お忘れ物確認、トイレ

ハチ高原宿舎出発

現地に到着時間、人数を知らせる

集合、確認、健康観察、スタート

随時トイレ確認、トイレ時安全確認

◎日帰り便） ハチ高原スキー場発 = 道の駅但馬蔵 = 福崎町さるびあドーム = ＪＲ姫路南側バス駐車場

15:00発        15:40      16:50                 17:30頃着

・ 天候等により、プログラムを変更する場合がございます。予めご了承下さい。

・ お迎えの際、寒いので十分な防寒をして来てください。

・ 道路状況により到着が遅れる可能性があります。十分な余裕を持ってお迎えをお願いします。